
UCHWAŁA NR LIX/1163/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody "Nadzieje Kielc"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8, 9, 10 i 18, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz § 4 ust. l pkt 3 i ust. 2 Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce zmienianego uchwałą Nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 roku,
uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr 411/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 roku w sprawie
ustanowienia dorocznej nagrody "Nadzieje Kielce", zmienionej uchwałą nr XL/802/2005 z dnia 14 kwietnia
2005 roku, uchwałą nr XII/220/2007 z dnia 26 lipca 2007 roku, uchwałą nr YII/143/2015 Rady Miasta Kielce
z dnia 16 kwietnia 2015 roku, uchwałą nr XLIV/921/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 29 czerwca 2017 roku
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra«y Miasta\

JaroslawrCaryś

Id: C8EFFCOF-37A6-4AE4-BCEO-B7439DCF5B8A. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr LIX/1163/2022

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 marca 2022 r.

REGULAMIN
przyznawania dorocznej nagrody „Nadzieje Kielc"

1. Nagroda „Nadzieje Kielc", zwana dalej „Nagrodą", przyznawana jest uczniom kieleckich szkół
ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury, sportu oraz
działalności społecznej, a w szczególności:

1) laureatom olimpiady przedmiotowej lub konkursu naukowego,

2) laureatom ogólnopolskiego konkursu artystycznego (muzyka, sztuka, rzemiosło),

3) mistrzom i wicemistrzom świata, Europy i Polski w olimpijskiej konkurencji sportowej uzyskującym dobre
wyniki w nauce,

4) osobom szczególnie wyróżniającym się w działalności społecznej.

2. Nagroda przyznawana jest w czerwcu każdego roku.

3. Nagroda jest nagrodą indywidualną.

4. Nagrodę pieniężną ustala się w kwocie 3 500 złotych brutto.

5. Łączna liczba Nagród nie może przekraczać 10 w danym roku.

6. Nagrodę dla tej samej osoby można przyznać tylko jeden raz.

7. Wnioski kandydatów do Nagrody mogą zgłaszać:

1) dyrektorzy szkół,

2) organizacje społeczne, związki i stowarzyszenia twórcze,

3) fundacje i instytucje propagujące naukę, kulturę i sport,

4) Młodzieżowa Rada Miasta Kielce.

8. Wzór wniosku stanowi załącznik nr l do niniejszego Regulaminu.

9. Do wniosku powinna być dołączona opinia wraz z uzasadnieniem Rady Pedagogicznej szkoły, do której
kandydat uczęszcza lub odpowiednio innego wnioskodawcy oraz zgoda kandydata do nagrody, która stanowi
załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

10. Wnioski należy składać w wydziale właściwym ds. edukacji Urzędu Miasta Kielce w terminie do dnia
30 kwietnia każdego roku.

11. Listę nagrodzonych ustala Komisja Konkursowa powoływana każdorazowo zarządzeniem Prezydenta
Miasta Kielce.

12. Rejestr nagrodzonych prowadzi wydział właściwy ds. edukacji Urzędu Miasta Kielce.

Załącznik nr l do Regulaminu przyznawania dorocznej nagrody „Nadzieje Kielc"

(pieczęć wnioskodawcy) (miejscowość, data)

Wydział

Urzędu Miasta Kielce

ul. Strycharska 6 Kielce

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY
NADZIEJE KIELC

Id: C8EFFCOF-37A6-4AE4-BCEO-B7439DCF5B8A. Uchwalony Strona l



Dane kandydata:

Imię i nazwisko ucznia:
Data i miejsce urodzenia:
Klasa:
Średnia ocen za I semestr roku
szkolnego, w którym składany jest
wniosek:

Osiągnięcia:

1) olimpiady przedmiotowe lub konkursy naukowe:

Lp.
1.

Nazwa Zajęte miejsce Data

2) międzynarodowe lub ogólnopolskie konkursy artystyczne:

Lp.
1.

Nazwa Zajęte miejsce Data

3) osiągnięcia sportowe (mistrzowie, wicemistrzowie świata, Europy i Polski w olimpijskich konkurencjach
sportowych):

Lp.
1.

Nazwa Zajęte miejsce Data

4) działalność społeczna:

Lp.
1.

Rodzaj działalności Data

5) inne osiągnięcia:

Lp.
1.

Nazwa Zajęte miejsce Data

Uzasadnienie (w tym krótki opis kandydata):

Id: C8EFFCOF-37A6-4AE4-BCEO-B7439DCF5B8A. Uchwalony Strona 2



(data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:

1) Opinia wraz z uzasadnieniem rady pedagogicznej szkoły lub innego wnioskodawcy,

2) Zgoda kandydata do Nagrody,

3)

(kopie dyplomów, zaświadczeń itp.)

Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania dorocznych nagród „Nadzieje Kielc"

Dane Kandydata: Dane opiekuna prawnego Kandydata:*
Imię i nazwisko: Imię i nazwisko:

Data i miejsce urodzenia: Tel. kontaktowy:

ZGODA KANDYDATA DO NAGRODY

Ja, niżej podpisany/a, wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagrody „Nadzieje Kielc" w roku

data i czytelny podpis kandydata

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO KANDYDATA DO NAGRODY*

Ja, niżej podpisany/a, wyrażam zgodę na zgłoszenie kandydatury mojego dziecka do Nagrody „Nadzieje
Kielc" w roku ..

data i czytelny podpis opiekuna

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych „RODO") (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04), uprzejmie informujemy, iż:

1. Administratorem Twoich danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, zwany dalej
Administratorem, Rynek l, 25-303 Kielce. Z Administratorem możesz się skontaktować pisemnie lub za
pośrednictwem poczty elektronicznej: prezydent@um.kielce.pl

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym możesz skontaktować się za pomocą
poczty elektronicznej: iod@um.kielce.pl lub pisząc na adres Administratora.

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą w związku ze zgłoszeniem przez Ciebie kandydatury do
Nagrody „Nadzieje Kielc".

4. Podanie przez Ciebie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do uczestnictwa w niniejszym
Projekcie. Podstawą do ich przetwarzania jest udzielona przeze Ciebie zgoda, którą możesz odwołać w każdej
chwili kontaktując się z Wydziałem Edukacji, Kultury i Sportu, ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce. Wycofanie
przez Ciebie udzielonej zgody skutkować będzie usunięciem Twojej kandydatury do Nagrody „Nadzieje
Kielc".

5. Twoje dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz nie będą
podlegały profilowaniu.

6. Twoje dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego (poza Europejski Obszar Gospodarczy).

Id: C8EFFCOF-37A6-4AE4-BCEO-B7439DCF5B8A. Uchwalony Strona 3



7. Odbiorcami Twoich danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa
oraz/lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem a tym
podmiotem. Niniejsze umowy będą zawierały zapisy określające warunki oraz zasady na jakich niniejsze
podmioty będą przetwarzać Twoje dane.

8. Twoje dane osobowe będą przetwarzane do momentu zakończenia realizacji Projektu, a następnie
przechowywane przez czas określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych.

9. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Twoich danych osobowych przysługuje Ci prawo do:

dostępu do danych osobowych oraz ich kopii, sprostowania danych osobowych lub ich usunięcia,
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przeniesienia danych osobowych.

10. W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu moich danych osobowych przez
Administratora przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2).

* Wypełnić jeśli Kandydat nie jest pełnoletni

Id: C8EFFCOF-37A6-4AE4-BCEO-B7439DCF5B8A. Uchwalony Strona 4


